

Flexgrid ApS
Munkehatten 1 C
5220 Odense SØ
CVR-nr. 29837368

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2019

Dirigent

Navn: Claus Amtrup Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flexgrid ApS
Munkehatten 1 C
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 29837368
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 22886688

Direktion

Claus Amtrup Andersen
Jacob Dall

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er forskning og udvikling af elektrisk og elektronisk udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på 91 t.kr. samt en egenkapital på 245 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(112.212)	(115)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(4.000)</u>	<u>(4)</u>
Driftsresultat		(116.212)	(119)
Andre finansielle indtægter		99	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(780)</u>	<u>(1)</u>
Resultat før skat		(116.893)	(120)
Skat af årets resultat	3	<u>25.739</u>	<u>25</u>
Årets resultat		<u>(91.154)</u>	<u>(95)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(91.154)</u>	<u>(95)</u>
		<u>(91.154)</u>	<u>(95)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.000	13
Materielle anlægsaktiver	4	9.000	13
Deposita		13.200	13
Finansielle anlægsaktiver		13.200	13
Anlægsaktiver		22.200	26
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.500	26
Udskudt skat		51.620	26
Andre tilgodehavender		8.395	20
Tilgodehavende selskabsskat		10.000	4
Tilgodehavender		122.515	76
Likvide beholdninger		166.073	258
Omsætningsaktiver		288.588	334
Aktiver		310.788	360

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>119.937</u>	<u>211</u>
Egenkapital		<u>244.937</u>	<u>336</u>
Gæld til associerede virksomheder		19.851	19
Anden gæld		4.000	5
Periodeafgrænsningsposter		<u>42.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>65.851</u>	<u>24</u>
Gældsforpligtelser		<u>65.851</u>	<u>24</u>
Passiver		<u>310.788</u>	<u>360</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	211.091	336.091
Årets resultat	0	(91.154)	(91.154)
Egenkapital ultimo	125.000	119.937	244.937

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	4.000	4
	4.000	4
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	777	1
Renteomkostninger i øvrigt	3	0
	780	1
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(25.739)	(26)
Regulering vedrørende tidligere år	0	1
	(25.739)	(25)
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
Kostpris primo		20.000
Kostpris ultimo		20.000
Af- og nedskrivninger primo		(7.000)
Årets afskrivninger		(4.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(11.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		9.000

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	1.250	100	125.000
	1.250		125.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	45.600	45.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.
